
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОМСКА 

 

 

от 14 ноября 2024 года № 877-п 

 

 

 

 

О внесении изменения в постановление Администрации города Омска 

от 30 июня 2011 года № 724-п 

 

 

Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 

города Омска, в соответствии с Решением Омского городского Совета 

от 22 октября 2014 года № 276 «О порядке принятия решений об установлении 

тарифов на услуги, предоставляемые муниципальными предприятиями 

и учреждениями, и на работы, выполняемые муниципальными предприятиями 

и учреждениями» постановляю: 

1. Приложение № 9 «Тарифы на услуги бюджетного учреждения 

дополнительного образования города Омска «Спортивная школа имени Героя 

России Олега Охрименко» к постановлению Администрации города Омска 

от 30 июня 2011 года № 724-п «Об установлении тарифов на услуги 

муниципальных учреждений, подведомственных департаменту по делам 

молодежи, физической культуры и спорта Администрации города Омска» 

изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему 

постановлению. 

2. Департаменту информационной политики Администрации города 

Омска официально опубликовать настоящее постановление и разместить 

его на официальном сайте Администрации города Омска в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

Исполняющий обязанности  

Мэра города Омска                                                                                  Е.В. Фомин 

 

 

consultantplus://offline/ref=1BAAA62CC9074E5338F2517ED06B1B4DB70CAEA592BBBC9EF15DF8BFEFqDD3E
consultantplus://offline/ref=1BAAA62CC9074E5338F24F73C6074444BE06F3AE92BAB4C0AB02A3E2B8DA5F72FFF6585DD4EA6424252C04qBDBE
consultantplus://offline/ref=1BAAA62CC9074E5338F24F73C6074444BE06F3AE9EB5B6C1A402A3E2B8DA5F72qFDFE
consultantplus://offline/ref=E4BBCDC4E83EEB1AA2F3D5962570746679C89DE4C06BB7B9C9DDFCEC9FDFBE497CREmFD
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW148&n=198799&dst=100015&field=134&date=13.11.2023


Приложение  

к постановлению Администрации города Омска 

от 14 ноября 2024 года № 877-п 

 

«Приложение № 9 

к постановлению Администрации города Омска 

от 30 июня 2011 года № 724-п 

  

ТАРИФЫ 

на услуги бюджетного учреждения дополнительного образования 

города Омска «Спортивная школа имени Героя России  

Олега Охрименко» 

 

№ 

п/п 

Наименование услуги Единица 

измерения 

Тариф, 

(рублей) 

Услуги по организации физкультурно-оздоровительного обслуживания 

населения в тренажерном зале 

1 - абонемент (группы от 2 человек и более) 

 

 

- 1 занятие (самостоятельное) 

1 человек/12 

занятий 

 

1 человек/1 час 

2000,00 

 

 

250,00 

Услуги по организации физкультурно-оздоровительного обслуживания 

населения в зале для занятий аэробикой 

2 Услуги по предоставлению зала аэробики 

для организации и проведения культурно-

массовых мероприятий, физкультурно-

оздоровительных и учебно-тренировочных 

занятий (группы от 10 человек и более) 

1 час 1450,00 

3 Физкультурно-оздоровительное 

обслуживание: 

- абонемент (группы от 2 человек и более) 

 

 

- 1 занятие (самостоятельное) 

 

 

1 человек/12 

занятий 

 

1 человек/1 час 

 

 

2000,00 

 

 

250,00 

Услуги по организации физкультурно-оздоровительного обслуживания 

населения в зале бокса 

4 Услуги по предоставлению зала бокса для 

организации и проведения культурно-

массовых мероприятий, физкультурно-

1 час 1450,00 



3 
 

№ 

п/п 

Наименование услуги Единица 

измерения 

Тариф, 

(рублей) 

оздоровительных и учебно-тренировочных 

занятий (группы от 10 человек и более) 

5 Физкультурно-оздоровительное 

обслуживание: 

- абонемент (группы от 2 человек и более) 

 

 

- 1 занятие (самостоятельное) 

 

 

1 человек/12 

занятий 

 

1 человек/1 час 

 

 

2000,00 

 

 

250,00 

Услуги по организации физкультурно-оздоровительного обслуживания 

населения в зале борьбы 

6 Услуги по предоставлению зала борьбы 

для организации и проведения культурно-

массовых мероприятий, физкультурно-

оздоровительных и учебно-тренировочных 

занятий (группы от 10 человек и более) 

1 час 1450,00 

7 Физкультурно-оздоровительное 

обслуживание: 

- абонемент (группы от 2 человек и более) 

 

 

- 1 занятие (самостоятельное) 

 

 

1 человек/12 

занятий 

 

1 человек/1 час 

 

 

2000,00 

 

 

250,00 

Услуги по организации физкультурно-оздоровительного обслуживания 

населения в игровом зале 

8 Услуги по предоставлению игрового зала 

для организации и проведения культурно-

массовых мероприятий, физкультурно-

оздоровительных и учебно-тренировочных 

занятий (группы от 10 человек и более) 

1 час 1450,00 

9 Физкультурно-оздоровительное 

обслуживание: 

- 1 занятие (самостоятельное) 

 

 

1 человек/1 час 

 

250,00 

Услуги по предоставлению сооружений,  

спортивного инвентаря и прочие услуги  

10 Предоставление радиоаппаратуры и 1 комплект/1 час 300,00 



4 
 

№ 

п/п 

Наименование услуги Единица 

измерения 

Тариф, 

(рублей) 

другого дополнительного оборудования и 

инвентаря 

11 Размещение информации на внутренних и 

наружных стенах помещений, конструкций 

и ограждений спортивного комплекса 

1 кв. м/1 месяц 585,00  

 

». 

 


